Offnungszeiten offentl. Eislauf 2025 / 2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

01.

02.

Oktober 13.00 - 16.15 Uhr Off. Eislauf
20.15 - 22.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 16.30 Uhr Off. Eislauf
11.00 - 16.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 17.30 Uhr Off. Eislauf
11.00 - 12.15 Uhr Chneble
14.15 - 16.15 Uhr Chneble
20.00 - 22.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 16.15 Uhr Off. Eislauf
11.00 - 15.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 17.15 Uhr Off. Eislauf

11.00 - 16.15 Uhr Chneble

Oktober 12.00 - 20.00 Uhr Off. Eislauf

Kein Chneble

Oktober 10.00 - 19.00 Uhr Off. Eislauf
12.45 - 15.45 Uhr Chneble

Oktober 13.00 - 16.15 Uhr Off. Eislauf
20.15 -22.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 16.30 Uhr Off. Eislauf
11.00 - 16.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 17.30 Uhr Off. Eislauf
11.15-12.15 Uhr Chneble

14.15 - 16.15 Uhr Chneble
20.00 - 22.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 16.15 Uhr Off. Eislauf
11.00 - 11.45 Uhr Chneble
13.00 - 15.00 Uhr Chneble

Oktober 11.00 - 17.15 Uhr Off. Eislauf
11.00 - 16.15 Uhr Chneble

November 12.00 - 20.00 Uhr Off. Eislauf

Kein Chneble

November 10.00 - 19.00 Uhr Off. Eislauf
12.15-17.15 Uhr Chneble

Evtl. Anderungen unter Vorbehalt



