Öffnungszeiten öffentl. Eislauf 2025 / 2026

Montag	20. Oktober	13.00 - 16.15 Uhr 20.15 - 22.00 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Dienstag	21. Oktober	11.00 - 16.30 Uhr 11.00 - 16.00 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Mittwoch	22. Oktober	11.00 - 17.30 Uhr 11.00 - 12.15 Uhr 14.15 - 16.15 Uhr	Öff. Eislauf Chneble Chneble
Donnerstag	23. Oktober	20.00 - 22.00 Uhr 11.00 - 16.15 Uhr 11.00 - 15.00 Uhr	Chneble Öff. Eislauf Chneble
Freitag	24. Oktober	11.00 - 17.15 Uhr 11.00 - 16.15 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Samstag	25. Oktober	12.00 - 20.00 Uhr Kein (Öff. Eislauf Chneble
Sonntag	26. Oktober	10.00 - 19.00 Uhr 12.45 - 15.45 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Montag	27. Oktober	13.00 - 16.15 Uhr 20.15 - 22.00 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Dienstag	28. Oktober	11.00 - 16.30 Uhr 11.00 - 16.00 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Mittwoch	29. Oktober	11.00 - 17.30 Uhr 11.15 - 12.15 Uhr 14.15 - 16.15 Uhr	Öff. Eislauf Chneble Chneble
Donnerstag	30. Oktober	20.00 - 22.00 Uhr 11.00 - 16.15 Uhr 11.00 - 11.45 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Freitag	31. Oktober	13.00 - 15.00 Uhr 11.00 - 17.15 Uhr 11.00 - 16.15 Uhr	Chneble Öff. Eislauf Chneble
Samstag	01. November	12.00 - 20.00 Uhr	Öff. Eislauf Chneble
Sonntag	02. November	10.00 - 19.00 Uhr 12.15 - 17.15 Uhr	Öff. Eislauf Chneble

Evtl. Änderungen unter Vorbehalt